47/2024,  registrando a correção da quantidade total somada dos itens 1, 2 e 3,  constante na tabela
apresentada no item 3.1. do 1º Termo Aditivo (SEI 16811844), nos seguintes termos:

Onde se lê: "3.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 10.290,00 (dez
mil duzentos e noventa reais), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL 

1 EXTRACAD,
CAD JUDICIAIS 20362 TARIFAS 1.200 R$ 3,43 R$

4.116,00

2 PBF 20362 TARIFAS 600 R$ 3,43 R$
2.058,00

3 AÇÃO CIVIL
PÚBLICA 20362 TARIFAS 1.200 R$ 3,43 R$

4.116,00

  TOTAL     2.674 R$ 3,43 R$
10.290,00"

 

Leia-se: "3.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 10.290,00 (dez mil
duzentos e noventa reais), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL 

1 EXTRACAD,
CAD JUDICIAIS 20362 TARIFAS 1.200 R$ 3,43 R$

4.116,00

2 PBF 20362 TARIFAS 600 R$ 3,43 R$
2.058,00

3 AÇÃO CIVIL
PÚBLICA 20362 TARIFAS 1.200 R$ 3,43 R$